

Dn. Vlas.

Faktúra FV170091

Dodávateľ: **FISTAV, s.r.o.**
08701 Brezov
Záhradne centrum Breza Giraltovice

IČO: 36487333 DIČ: IČ DPH: 2021737344
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14303/P

Tel.: 054 736 55 12 E-mail: zcbreza@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK68 0900 0000 0004 5204 8558 BIC:
 Účet: 452048558/0900 VS: 170091
 Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pz: 28.12.2017 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 28.12.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 11.01.2018 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF17000091 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561
 Tel.: Fax:
 E-mail:

OBEC KRAČÚNOVCE
Kračúnovce 350
08701 Giraltovice

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Dátum dňa: 28.12.2017	Vybravuje
C. 11/17	Ukl. znak
Prílohy:	Škat. znak

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
1.	2274	HSE 42 STIHL EI.nožnice	1,000	ks	90,83	90,83	20	109,00	109,00	
2.	2129	Olej STIHL 1 l	2,000	ks	8,33	16,65	20	9,99	19,98	
3.	2332	Šnura silon 2,7x215mR	1,000	ks	33,25	33,25	20	39,90	39,90	
4.	5907	Olej na reťaz FOREST + 5l	1,000	ks	12,42	12,42	20	14,90	14,90	
5.	2498	Zastrčka	1,000	ks	4,08	4,08	20	4,90	4,90	
6.	5805	Pružina	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10	
7.	2463	Filter vzduchový	1,000	ks	6,58	6,58	20	7,90	7,90	
8.	674	Sviečka zapaľovacia	1,000	ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
9.	2200	Servisné práce	1,000		12,00	12,00	20	14,40	14,40	
10.	444	Nôž HighLift MTD	1,000	ks	30,75	30,75	20	36,90	36,90	
11.	311	Roundup 1 l	3,000	ks	14,92	44,75	20	17,90	53,70	
12.	5472	Postrekovač Dimartino.Garden12,11/11,6l	1,000	ks	26,25	26,25	20	31,50	31,50	
13.	2261	Žacia hlava AUTOCUT 40-2	2,000	ks	33,25	66,50	20	39,90	79,80	
14.	2259	Silon STIHL 2,4 2,7x35 m	1,000	ks	8,33	8,33	20	9,99	9,99	
15.	84	Ratimor 200 g mäkká návnada	1,000	ks	1,92	1,92	20	2,30	2,30	
16.	2433	Šnura silon 2,7x221Q	1,000	ks	33,25	33,25	20	39,90	39,90	
17.	1686	Hrable LongBow 16 zubé bez násady	2,000	ks	0,92	1,83	20	1,10	2,20	
18.	1599	Odhŕňovač snehu 470x370/1350	4,000	ks	4,58	18,33	20	5,50	22,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	410,22	82,05	492,27
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 492,27 EUR

Slovom: Štyristodevät'desiatdva 27/100 EUR

[Handwritten signature]